
Olsztyn-Kortowo: Dostawa basenów do hodowli i trans portu ryb oraz 

sortownicy do Zakładu Ichtiologii Instytutu Rybactw a Śródl ądowego im. 

Stanisława Sakowicza w Olsztynie  

Numer ogłoszenia: 1956 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 388558 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, ul. Oczapowskiego 10, 

10-719 Olsztyn-Kortowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5240171 w. 60; 5241060, faks 089 5240505. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa basenów do hodowli i transportu ryb oraz 

sortownicy do Zakładu Ichtiologii Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa basenów do hodowli ryb: 

Baseny o wymiarach maximum długość x szerokość x wysokość, o objętości nie mniejszej niŜ: Baseny 

kwadratowe 1,28 x 1,28 x 0,83 m; 0,75 m3 - 2 szt. Baseny kwadratowe 2,04 x 1,9 x 0,82 m; 2,20 m3 -4 szt. 

Baseny kwadratowe 1,0 x 0,9 x 1,0 m; 0,45 m3 - 34 szt. Baseny prostokątne 2,25 x 1,2 x 1,3 m; 1,90 m3 z 

szybrami - 2 szt. Baseny prostokątne 3,5 x 0,54 x 0,35 m; 0,25 m3 z szybrami - 2 szt. Basen 

długostrumieniowy ze stelaŜem 2,33 x 0,59 x 0,18 m; 4 skrzynki - 1 szt. i transportu ryb: Basen transportowy 

1,0 x 0,5 x 0,5 m; 0,22 m3 - 1 szt. oraz sortownicy ręcznej, pływającej z wymiennymi kratkami o rozstawie 4, 

6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 mm - 1 szt., do Zakładu Ichtiologii Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława 

Sakowicza w Olsztynie. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który jest Załącznikiem nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.61.15.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

SDK Spółka z o.o., ul. Składowa 5, 14-100 Ostróda, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 77439,02 PLN. 

Strona 1 z 2

2012-01-03file://C:\Documents and Settings\Lech Doroszczyk\Ustawienia lokalne\Temporary Int...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  95142,06 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 95142,06 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 95142,06 

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2012-01-03file://C:\Documents and Settings\Lech Doroszczyk\Ustawienia lokalne\Temporary Int...


